
Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.org

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CSERV02/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2017
a las 09:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de mantenimiento del sistema de sanciones por semáforo
rojo detectadas mediante cámara fija

Valor estimado del contrato 44.628,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.752,07 EUR.

Clasificación CPV
50340000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos audiovisual y óptico.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Término municipal de San Vicente del Raspeig
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Servicios Integrales Murcianos, S.L.U.
Identificador empresa b73499063

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D


Lugar

Ayuntamiento San Vicente del Raspeig

Dirección Postal

Pza. Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente del Raspeig España

Calificación documentacion
administrativa, y en su caso, apertura
oferta técnica

Apertura sobre oferta técnica
Pendiente determinar

Lugar

Ayuntamiento San Vicente del Raspeig

Dirección Postal

Pza. Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente del Raspeig España

Conocimiento informe valoración oferta
técnica, y en su caso, apertura oferta
económica

Apertura sobre oferta económica
Por determinar

Ofertas recibidas 4

Número de Contrato Cserv02/17
Fecha de Formalización 08/09/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa según criterios de adjudicación establecidos en los Pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/06/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1VebUetnclYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002710592 |  2017-541894 | jue, 21 sep 2017 09:04:25:424 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113252538591962994829726788889427056249 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1VebUetnclYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

